26.
1351. jalius 6. Buda
Lajos kiraly megparancsolfa a sagi konveninek, hogy kiildje ki tamibizonysdgat, hogy ennek
jelenlétében Kyssa fia Andrds panasza értelmében a kiralyi ember tiltsa el a nagybanyai népeket
Kaladé birtok hasznalatatol.

Jelentésében itirta a sigi konvent 1351. jalius 20-dn, Primisi Ivt. Arch. saeculare Radicalia F-23 (DF 248
201).

Lodovicus, Dei gracia rex Hungarie fidelibus suis, conventui ecclesie de Saag salutem et
graciam. Dicit nobis Andreas filius Kyssa, quod universi cives seu hospites de Rivulodo-
minarum usus fructus, terras arabiles, necnon prata et quashibet utilitates possessionis sue
Kaladyn potencialiter uterentur in grande preiudicium eiusdem non modicum et grava-
men. Super quo fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus vestrum
{o}mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Peteu de Kyssag vel
Leukus, filius Greg{r}orii de Zalatnya aut Paulus, filius Petri sive Mathias, filius Benedicti
de Bernythe aliis absentibus homo noster ad predictos cives sen hospites accedendo
pmhxbcat eosdem a violenta percepcione fructuum et quarumhbet utilitatum eiusdem
possessionis verbo nostro consuetudine regni requirente. Et post hec seriem ipsius prohi-
bicionis nobis fideliter rescribatis. Datum Bude, in octavis Beatorum Petri et Pauli
apostolorum, anno Domini Mo CCCo Lo primo.
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27.

1351 jialius 9.

A pozsonyi kdptalan jelenti Gilétfi Miklés nadomak, hogy parancsa értelmében a vatai Miklés fia
Egyed kirdlyi emberrel kikiildte emberét, s ezek jelentették, hogy Egyhazasmagyariban a szintik
elétt a nddor ftélete szerint Tabur fia Imre 6zvegye sajdt és a fia nevében Farkas fia Janosnak hdrom
mérka széles béesi déndrt kifizetett, s utana Egyhdzasmagyari birtokot az oklevélben részletezett

mddon megosztottak.

Atirva Giléti Miklés nidor Budin, 1351, szeptember 11-én kelt erésen sériilt hirtyacklevelében, Primisi
lot, Neoreg. AA. 30 (DF 261 257).

Magnifico viro et horesto, domino Nicolao, regni Hungarie palatino et iudici Comano-
rum, amico eorum plurimum reverendo, capitulum ecclesie Posoniensis amiciciam para-
tam debito cum honore. Litteris vestre magnificencie super solucione trium marcarum et
possessionaria divisione! pro domina, relicta Emerici, filii Tabur de Eghazasmagiary et
Iohanne, filio suo in tenera etate constituto contra Iohannem, filium Farkasy de eadem
Eghazasmagiary, patruelem suum recepimus reverenter, quas cum capite sigilli nostri
impressas vestre magnificencie remisimus in specie, quibus visis et perlectis cum Egdio,
filio Nicolai de Wata, homine vestro Blasium, chori nostri clericum ad premissam
solucionem et divisionem faciendam pro testimonio duximus transmittendum. Qui
quidem ad nos reversi nobis retulerunt in hunc modum, quod ipsi in octavis festi
Nativitatis Beati Iohannis Baptiste proxime preteritis ad faciem dicte possessionis
Eghazasmagiary accessissent et ibi primo et principaliter in facie dicte possessionis
supranominata domina relicta Emerici, filii Tabur in persona lohannis, fili sui iuxta
adiudicacionem magnificencie vestre prefato Iohanni, filio Farkasy coram homine vestro
et nostro testimonio tres marcas denariorum latorum Viennensium, marcam quamlibet
decem pensis computando persolvisset, deinde ad prefatam possessionariam divisionem
accessissent, quam vero in hune modum divisissent, quod quelibet pars in possessione sua
hereditaria, in loco suo sessionali commoraturus® permansisset, terras autemn arabiles et
alias utilitates eiusdem possessionis taliter divisissent, quod tres funes de terris eorum
arabilium et aliis utilitatibus prenotate domine et Iohanni, filio suo, 1tem quatuor funes
similiter de eisdem terris et aliis suis pertinenciis prefato Tohanni, filio Farkasy perpetuo
cessissent possidende, deinde possessiones inquisitas® cum omnibus earum utilitatibus tam
intra aquas, quam extra aguas existentes in duas partes coequales divisissent, ex quarum
una pars seu medietas earundem possessionum a parte septemtrionali prescripte domine
et lohanni, filio suo, et iterum alia medietas prefato Iohanni, filio Farkasy a parte
meridionali et per eos suis heredibus heredumque suorum successoribus perpetue
possidenda cessissent, tenenda pariter et habenda in filios filiorum suorum et heredes.
Datum sabbato proximo post octavas Beatorum Petri et Pauli apostolorum, anno Domin
Mo ccemo quingquagesimo primo,
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28.